
PflloJ,a č. 5 k Vnitroorganizačnísmlrnlci pro vedení účetnictvl ml.'ita

OBJEDNÁVKA č. 604 / 2024

Odběratel Dodavatel
IČO: 00283193 IČO: 14001055

Název:
Město Hustopeče DOSIG s.r.o.
Dukelské nám. 2/2 Bratislavská 929/67
693 17 Hustopeče 691 45 Podivín

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Popis Př
Objednávám u Vaši společnosti lx projektovou dokumentaci
DZ a následnou dodávku a realizaci dopravního značení na ul.
Komenského, Mrštíkova, Sv. tecba, Kosmákova.

107.399,- Kč
Vodorovné i svislé dopravní značení bude provedeno dle bez DPH
schválené projektové dokumentace a dle stanovení DZ vydané
MěU Hustopeče.

Datum vystavení objednávky: 12.09.2024 Celkem

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:
• Hotově
"'Na účet
Číslo výdajového účtu Města 27-1382158309/0800 PaedDr. Hana Potměšilová

Cást li. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnítroorganizaěnt směrnice pro vedeni
Účetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku

Rozpočtové krytí; Zadal:
OdPa Pol uz ORJ ORG Kč Poznámka

208

Potvrzuji provedení předběžné tídfcf kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum: 12.09.2024
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 12.09.2024
Podpis správce rozpočtu:

..... A.,.,.,...

Akceptujeme Vaší objednávku č. 604/2024

Ing.Filip Hrubý


